Comune di Castelfidardo
SCHEDA N. 2 - PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2007/2009

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

Cod. Int.

progr.] Amm.ne

CODICE ISTAT

[Tipologia

(1) (2)

Reg.

Prov.

Com.

(3

Categoria

(3

DESCRIZIONE
DELL'INTERVENTO

STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA

Cessione
immobili

Apporto di
capitale privato

Primo Anno

Secondo
Anno

Terzo Anno

Totale

S/N (4)

Importo

Tipologia
(5)

011042010

011

042

010

04

AO01 01

SISTEMAZIONE
RETE VIARIA
CITTADINA.

600.000,00

600.000,00

0,00

011042010

011

042

010

09

AO5 35

LAVORI DI
AMPLIAMENTO
CIMITERO
COMUNALE -
COMPLETAMENTO
I1° STRALCIO.

200.000,00

200.000,00

0,00

011042010

011

042

010

99

A05 08

COSTRUZIONE
NUOVA SCUOLA
MEDIA.

6.500.000,00

6.500.000,00

0,00

011042010

011

042

010

08

A05 12

LAVORI DI
COMPLETAMENTO
PALAZZETTO DELLO
SPORT.

600.000,00

600.000,00

0,00

011042010

011

042

010

04

A06 90

LAVORI DI
SISTEMAZIONE
PIAZZALE DON
MINZONI.

500.000,00

500.000,00

0,00

011042010

011

042

010

04

AO01 01

LAVORI DI
SISTEMAZIONE
STRAORDINARIA
SEDE VIARIA.

800.000,00

800.000,00

0,00

011042010

011

042

010

04

AO5 33

RISTRUTTURAZIONE
EDIFICIO
COMUNALE SITO IN
VIA MAZZINI.

900.000,00

900.000,00

0,00

011042010

011

042

010

08

AO5 08

LAVORI DI
AMPLIAMENTO
SCUOLA MATERNA
S. AGOSTINO - II°
STRALCIO.

560.000,00

560.000,00

0,00

011042010

011

042

010

08

A06 90

COMPLETAMENTO
CIMITERO
COMUNALE - III°
STRALCIO.

2.000.000,00

2.000.000,00

0,00

TOTALE

800.000,00

7.600.000,00

4.260.000,00

0,00

(1) Numero progressivo da 1 a N. a partire dalle opere del primo anno.
(2) Eventuale codice indentificativo dell'intervento eventualmente attribuito dall'’Amministrazione (puo essere vuoto).
(3) Vedi Tabella 1 e Tabella 2.
(4) Da compilarsi solo nell'ipotesi di cui all'art. 19 comma 5-ter della Legge 109/94 e s.m.i. quando si tratta d'intervento che si realizza a seguito di
specifica alienazione a favore dell'appaltatore. In caso affermativo compilare la scheda 2B.

(5) Vedi Tabella 3.

Il Responsabile del Programma




