Comune di Castelfidardo SCHEDA N. 2 - PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2007/2009

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

N. progr. (1)	(0)	CODICE ISTAT				Categoria		STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA				Cessione immobili	li capitale privato	
		Reg.	Prov.	Com.	(3)	(3)	DELL'INTERVENTO	Primo Anno	Secondo Anno	Terzo Anno	Totale	S/N (4)	Importo	Tipologia (5)
1	011042010	011	042	010	04		SISTEMAZIONE RETE VIARIA CITTADINA.	600.000,00			600.000,00	N	0,00	
2	011042010	011	042	010	09	A05 35	COMUNALE - COMPLETAMENTO II° STRALCIO.	200.000,00			200.000,00	N	0,00	
3	011042010	011	042	010	99		COSTRUZIONE NUOVA SCUOLA MEDIA.		6.500.000,00		6.500.000,00	S	0,00	
4	011042010	011	042	010	08	A05 12	LAVORI DI COMPLETAMENTO PALAZZETTO DELLO SPORT.		600.000,00		600.000,00	N	0,00	
5	011042010	011	042	010	04		LAVORI DI SISTEMAZIONE PIAZZALE DON MINZONI.		500.000,00		500.000,00	N	0,00	
6	011042010	011	042	010	04	A01 01	LAVORI DI SISTEMAZIONE STRAORDINARIA SEDE VIARIA.			800.000,00	800.000,00	N	0,00	
7	011042010	011	042	010	04	A05 33	RISTRUTTURAZIONE EDIFICIO COMUNALE SITO IN VIA MAZZINI.			900.000,00	900.000,00	N	0,00	
8	011042010	011	042	010	08	A05 08	LAVORI DI AMPLIAMENTO SCUOLA MATERNA S. AGOSTINO - II° STRALCIO.			560.000,00	560.000,00	N	0,00	
9	011042010	011	042	010	08		COMPLETAMENTO CIMITERO COMUNALE - III° STRALCIO.				2.000.000,00	N	0,00	
							TOTALE	800.000,00	7.600.000,00	4.260.000,00			0,00	

Il Responsabile del Programma

⁽¹⁾ Numero progressivo da 1 a N. a partire dalle opere del primo anno.(2) Eventuale codice indentificativo dell'intervento eventualmente attribuito dall'Amministrazione (può essere vuoto).

⁽³⁾ Vedi Tabella 1 e Tabella 2.
(4) Da compilarsi solo nell'ipotesi di cui all'art. 19 comma 5-ter della Legge 109/94 e s.m.i. quando si tratta d'intervento che si realizza a seguito di specifica alienazione a favore dell'appaltatore. In caso affermativo compilare la scheda 2B.

⁽⁵⁾ Vedi Tabella 3.